
商品別・売上順位表 ㈱ＭＪＳ商事

商品 構成(%)順位 売上 構成(%) 売上累計 構成(%) 粗利益 構成(%) 粗利累計数量

■(0010)事務用品／文房具

1 50,00024.2 50,000 21.924.2 10,00021.9 10,000(M0020)蛍光ペン 200

2 40,00019.4 90,000 39.443.6 8,00017.5 18,000(M0050)3色ボールペン 200

3 37,50018.2 127,500 55.861.8 7,50016.4 25,500(M0030)ボールペン 250

4 37,50018.2 165,000 72.380.0 7,50016.4 33,000(M0040)ボールペン 250

5 25,00012.1 190,000 83.292.1 5,00010.9 38,000(M0010)ホワイトボードマーカー 200

6 4,6002.2 194,600 87.494.3 1,9204.2 39,920(J0030)ホッチキス 4

7 4,4702.2 199,070 92.196.5 2,1454.7 42,065(J0040)はさみ 15

8 3,4501.7 202,520 96.298.1 1,8754.1 43,940(J003-A)小型ホッチキス 15

9 2,5441.2 205,064 98.699.4 1,1042.4 45,044(J0020)スティックのり 16

10 1,3090.6 206,373 100.0100.0 629 1.4 45,673(J0010)液状のり 17

100.0206,373【品目計】 100.045,673

■(0020)ファイル

1 666,00031.1 666,000 31.831.1 315,00031.8 315,000(F0101)D型2穴リングファイル 90

2 535,50025.0 1,201,500 58.256.0 262,50026.5 577,500(F0003)レバー式アーチファイル 70

3 364,00017.0 1,565,500 71.673.0 133,00013.4 710,500(F0001)レバー式アーチファイル 70

4 231,00010.8 1,796,500 83.683.8 119,00012.0 829,500(F0002)レバー式アーチファイル 70

5 99,6004.6 1,896,100 87.788.4 40,2004.1 869,700(F0200)伝票用ファイル 30

6 81,9003.8 1,978,000 91.692.2 39,1503.9 908,850(B001)帳簿用バインダー 15

7 81,9003.8 2,059,900 95.696.1 39,1503.9 948,000(B001-1)帳簿用バインダー 15

8 54,6002.5 2,114,500 98.698.6 30,6003.1 978,600(F0102)丸型2穴リングファイル 30

9 16,2000.8 2,130,700 99.499.4 7,6500.8 986,250(F003)フラットファイル 90

10 13,5000.6 2,144,200 100.0100.0 5,8500.6 992,100(F002)フラットファイル 90
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商品別・売上順位表 ㈱ＭＪＳ商事

商品 構成(%)順位 売上 構成(%) 売上累計 構成(%) 粗利益 構成(%) 粗利累計数量

100.02,144,200【品目計】 100.0992,100

■(0040)パソコン周辺機器／メディア

1 206,80031.0 206,800 33.631.0 39,60033.6 39,600(P0010)レーザー複合機(A4)・CanonMF4410 11

2 162,50024.4 369,300 48.055.4 16,90014.4 56,500(P0030)ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL2130 13

3 135,00020.2 504,300 64.875.6 19,80016.8 76,300(P0040)ﾓﾉｸﾛﾚｰｻﾞｰﾌﾟﾘﾝﾀ(A4)・BrotherHL5340D 6

4 119,20017.9 623,500 80.593.5 18,40015.6 94,700(P0020)レーザー複合機(A4)・CanonMF4450 4

5 39,0005.8 662,500 99.099.3 21,80018.5 116,500(P1000)ﾌﾟﾘﾝﾀ設置接続費用

6 4,4000.7 666,900 100.0100.0 1,2001.0 117,700(P1100)運送梱包費

100.0666,900【品目計】 100.0117,700

3,017,473【総合計】 1,155,473
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